協議会発第 ６２号

                          ２０１９年１２月５日

会 員 各 位

一般社団法人白井工業団地協議会

代表理事 野 水 俊 夫

２０２０年新春賀詞交歓会のご案内

初冬の候 皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より当協議会の活動については、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、来たる１年のスタートにあたり皆様の更なるご活躍・ご発展を祈念するととも

に、日頃よりお世話になっております関係各位の皆様方との意見交換・ご交誼を深める

場として、下記のとおり令和最初の賀詞交換会を開催いたします。

新年のご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご臨席賜りますようお

願い申し上げます。

なお、準備の都合がありますので、ご出欠を１２月２５日（水）までに事務局にご連

絡くださるようお願い致します。

記

１ 日 時  ２０２０年１月１６日（木）１７:３０から（受付：17:00から）

２ 場 所  公民センター・元「お食事処」 （白井市中９８－１７）

３ 会 費  お一人様 ３，０００円 （当日、受付でお支払いください。）

４ その他  ＊ご案内者：白井市長、市・県・国の議員及び関係行政機関、

             地元自治会関係者、船橋労基協、地元関係団体、その他

       ＊注意事項：お車でお越しの方は、絶対に飲酒運転はしないでください。

＊お問合せ：当協議会事務局（梅本、塚原）

電話番号 ４９１－０２２４  Fax ４９１－０２２２

メールアドレス  jimukyoku@shiroikyougikai.jp

「２０２０年新春賀詞交歓会」

当日は、参加者の名刺を名札に入れていただきますので、ご用意ください。

出欠の有無を１２月２５日（水）までにご連絡ください。（各社、複数でのご参加も

可能です。）

会 社 名 役 職 ・ 氏 名 出欠の有無

出席します

欠席します

mailto:jimukyoku@shiroikyougikai.jp